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Protokół nr 34a/2017 
z posiedzenia Komisji Prawno-Administracyjnej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
odbytego w dniu 28 grudnia 2017 r. 

 
 
 

Posiedzenie Komisji Prawno-Administracyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyło się w 
przerwie sesji Rady Miasta w sali posiedzeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. 
Grzegorza Piramowicza 32 (pokój 207).  
 
Obecność członków komisji – według załączonej listy obecności. 
 
Ad 1-2. 
 
Otwarcia posiedzenia, stwierdzenia prawomocności obrad i powitania dokonał 
przewodniczący komisji Michał Nowak. 
 
Przewodniczący komisji Michał Nowak stwierdził, że zostało osiągnięte kworum oraz 
że obrady Komisji Prawno-Administracyjnej są prawomocne. 
 
Przyjęcie porządku obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie planu pracy Komisji Prawno-Administracyjnej na rok 2018. 
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zakończenie obrad. 
 
Komisja jednogłośnie przyjęła (5 głosów „za”) porządek obrad. 
 
 
Ad 3. 
Przyjęcie planu pracy Komisji Prawno-Administracyjnej na rok 2018. 
 
Przewodniczący komisji przedstawił następujący plan pracy Komisji Prawno-
Administracyjnej na rok 2018: 
 
Styczeń: 
Analiza uchwały w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz 
zakazu spożywania napojów alkoholowych w niektórych miejscach (kierownik Wydziału 
Działalności Gospodarczej, kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych 
i Zdrowia, komendant SM). 
 
Luty: 
Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za rok 2017 (komendant SM). 
Przyszłość Straży Miejskiej oraz proponowane zmiany w działalności tej formacji (sekretarz 
miasta). 
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Marzec: 
Spotkanie z przewodniczącymi zarządów osiedli – omówienie działalności rad osiedli oraz 
ich współpracy z Urzędem Miasta i Radą Miasta. 
 
Kwiecień: 
Opiniowanie wykonania budżetu miasta za rok 2017 w zakresie działania komisji. 
Informacja o działalności Gminnej Rady Seniorów. 
 
Maj: 
Informacja na temat funkcjonowania strefy płatnego parkowania w mieście (kierownik 
Wydziału Zarządzania Drogami, kierownik Wydziału Finansowego, komendant SM). 
 
Czerwiec: 
Informacja na temat współpracy z Ochotniczymi Strażami Pożarnymi (kierownik Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego, komendanci OSP). 
 
Lipiec – przerwa urlopowa. 
 
Sierpień: 
Analiza Statutu Gminy i propozycje zmian (sekretarz miasta). 
 
Wrzesień: 
Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2018 oraz propozycje zadań do budżetu miasta na 
2019 rok w zakresie działania komisji. 
Informacja na temat stanu bezpieczeństwa przeciwpowodziowego oraz realizacji prac 
zabezpieczających miasto przed powodzią (kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego). 
 
Październik: 
Podsumowanie pracy komisji w roku 2018 oraz w kadencji 2014-18. 
 
Komisja jednogłośnie pozytywnie (5 głosów ,,za”) przyjęła plan pracy na rok 2018. 
 
Ad 4. 
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
Komisja zmieniła termin kolejnego posiedzenia na dzień 30 stycznia 2018 r. o godz. 16.00. 
 
Ad 5. 
Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący Michał Nowak podziękował za uczestnictwo w posiedzeniu Komisji 
Prawno-Administracyjnej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, po czym zamknął obrady. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 
Michał Nowak 

 
Protokołował Michał Nowak 


